РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

                СЕРНУРСКИЙ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КАЗАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2023 года № 36
Вопросы финансов

В соответствии с ч.18 ст.10  Федерального закона Российской Федерации от 21 ноября 2022 г. №448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», п.п.5 п.9 ст.12 Положения о бюджетном процессе в Казанском сельском поселении Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов Казанского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл от 23 октября 2020 г. № 75   (в ред. от 18.02.2022г. № 198), Постановлением Казанской сельской администрации № 35 от 24 мая 2023 г. «О внесении изменений в муниципальную программу Казанского сельского поселения Сернурского района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие Казанского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2026 годы» Казанская сельская администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Увеличить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств Казанской сельской администрации на 2023 год в сумме 8074,05 рублей по кодам бюджетной классификации:

903 0503  К150429350 244 226 на 4274,05 рублей;
903 0503  К150429360 244 225 на 3800,00 рублей.
2.  Уменьшить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств Казанской сельской администрации на 2023 год в сумме 8074,05 рублей по кодам бюджетной классификации:
  903 0310 К120229060 244 226 на 3800,00 рублей;
  903 0503 К150429370 244 225 на 4274,05 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казанской
сельской администрации                                                                                    О.П. Логинова